
[1]
Estació d'autobusos 6.00 7.00 21.00
Estació FGC Rambla 6.01 7.01 21.01
Pl. de Ricard Camí 6.04 7.04 21.04
CAP Rambla 6.05 7.05 21.05
Estació del Nord (C. de la Independència) 6.12 7.12 21.12
Pl. de l’Aigua (Av. de l'Abat Marcet, 1) 6.16 7.16 21.16
Ctra. de Matadepera / Av. de Béjar 6.19 7.19 21.19
Ctra. de Terrassa a Talamanca (davant del viver) 6.22 7.22 21.22
Ctra. de Terrassa / Pg. de Matadepera 6.24 7.24 21.24
Ajuntament 6.25 7.25 21.25
Av. del Mas Sot (zona esportiva) 6.27 7.27 21.27
Pg. d'Àngel Guimerà / Pl. de les Acàcies 6.29 7.29 21.29
Pg. d'Àngel Guimerà (Residència) 6.30 7.30 21.30
Pl. de Sant Jordi 6.32 7.32 21.32
Pg. del Pla / Pl. de l'Olivera 6.34 7.34 21.34
Pg. del Pla / Pl. del Drac 6.35 7.35 21.35
Pg. del Pla / Pl. de les Palmeres 6.36 7.36 21.36
Pl. del Pla de Sant Llorenç 6.38 7.38 21.38
Pg. del Pla / C. de la Castellassa 6.39 7.39 21.39
Pl. de la Mola 6.40 7.40 21.40
Av. de Can Marcet / C. del Cavall Bernat 6.43 7.43 21.43
Av. de Can Marcet / C. dels Rossinyols 6.44 7.44 21.44
Av. de Can Marcet / Av. de Rocafort 6.45 7.45 21.45
Av. de Rocafort / C. d'Olesa 6.46 7.46 21.46
Pl. de l’Hoquei 7.00 8.00 22.00
Els Rourets [2]

[1]
Els Rourets [2]
Pl. de l’Hoquei 7.00 8.00 22.00
Av. de Rocafort / C. d'Olesa 7.04 8.04 22.04
Av. de Can Marcet / Av. de Rocafort 7.05 8.05 22.05
Av. de Can Marcet / C. dels Rossinyols 7.06 8.06 22.06
Av. de Can Marcet / C. del Cavall Bernat 7.07 8.07 22.07
Pl. del Pla Sant de Llorenç 7.09 8.09 22.09
Pg. del Pla / C. de la Castellassa 7.10 8.10 22.10
Pl. de la Mola 7.11 8.11 22.11
Pg. del Pla / Pl. de les Palmeres 7.14 8.14 22.14
Pg. del Pla / Pl. del Drac 7.15 8.15 22.15
Pg. del Pla / Pl. de l'Olivera 7.16 8.16 22.16
Pl. de Sant Jordi 7.19 8.19 22.19
Pg. d'Àngel Guimerà (Residència) 7.21 8.21 22.21
Pg. d'Àngel Guimerà / Pl. de les Acàcies 7.22 8.22 22.22
Av. del Mas Sot (zona esportiva) 7.24 8.24 22.24
Ajuntament 7.26 8.26 22.26
Ctra. de Terrassa / Pg. de Matadepera 7.28 8.28 22.28
Ctra. de Terrassa a Talamanca (davant del viver) 7.30 8.30 22.30
Nacions Unides (Av. del Parlament) [3] 7.34 8.34 22.34
Ctra. de Matadepera / Av. de Béjar 7.36 8.36 22.36
Pl. de l’Aigua (Av. de Jaume I) 7.39 8.39 22.39
Av. de Jaume I / C. de Salmerón 7.41 8.41 22.41
Estació del Nord (Pg. del 22 de Juliol) 7.44 8.44 22.44
CAP Rambla 7.51 8.51 22.51
Mercat 7.54 8.54 22.54
Estació FGC Rambla 7.56 8.56 22.56
Estació d'autobusos 8.00 9.00 23.00

No es poden fer viatges interns a Terrassa.
Els horaris de pas són orientatius i poden estar condicionats pel trànsit. Data d'actualització:
       Us recomanem contactar al 93 778 00 88 amb un mínim de 24 hores d'antel·lació 01/11/2021
       per tal de garantir la disponibilitat de places.
              

[2] Les expedicions amb arribada a/sortida de Matadepera a les 8:00, 13:00, 17:00 i 20:00 arriben a la parada Els Rourets.
[3] Per baixar a Nacions Unides s'ha de demanar parada abans d'arribar a la rotonda Ctra. de Matadepera / Av. de Béjar.

[1] No circula diumenges ni festius.

Tots els dies de la setmana

Terrassa >> Matadepera

Te
rra

ss
a

M8A     Terrassa - Matadepera

M
at

ad
ep

er
a

Matadepera >> Terrassa

M
at

ad
ep

er
a

Te
rra

ss
a

cada 

hora

cada 

hora

M8A


